
新型コロナウィルス感染症の発生について（第１報） 

 

令和 4 年 10 月 13 日 

 

当院の一つのフロアにおいて、新型コロナウィルスの感染が確認されました。当該フロア

の患者家族の皆様には、既に個別にご連絡を差し上げております。所轄保健所の指導の下、

感染が確認された患者様には治療が可能な病院に転院調整中です。感染拡大防止に全力で

努めて参ります。 

 

関係者の皆様には大変なご迷惑とご心配をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

一 般 社 団 法 人 巨 樹 の 会 

五反田リハビリテーション病院 

院長 坂本裕彦 


